

GUILLERMO MUÑOZ FERRERA

MUFG760513UV0
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 San pablo, 29, Ocotlán, 90100, Tlaxcala, Tlaxcala, Tlaxcala, México
 Tel. 2461660002

CLIENTE

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA
 CBE810805ER1
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 MIGUEL N. LIRA, 3, Tlaxcala Centro, 90000, Tlaxcala (Tlaxcala de Xicotencatl), Tlaxcala, Tlaxcala, México

Factura A 45

FOLIO FISCAL (UUID)
 362EF385-DF73-4964-9755-F2524C7788EC
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000408632628
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-03-08T13:57:30
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-03-08T13:28:37
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 90100

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|---------------------|--------|--|--|----------|
| 1.00 | 3H | CLAVO ALFILERILLO 3/4" | \$39.50 | \$39.50 |
| | | Clave Prod. Serv. - 31162000 Clavos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$39.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.32 | | |
| 3.00 | H87 | LIJA DE AGUA N°200 | \$6.30 | \$18.90 |
| | | Clave Prod. Serv. - 23131507 Tela para lijar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$18.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.02 | | |
| 3.00 | H87 | LIJA DE LONA N° 120 | \$11.50 | \$34.50 |
| | | Clave Prod. Serv. - 23131507 Tela para lijar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$34.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.52 | | |
| 3.00 | H87 | LIJA DE LONA N° 80 | \$12.50 | \$37.50 |
| | | Clave Prod. Serv. - 23131507 Tela para lijar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$37.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.00 | | |
| 20.00 | H87 | CERRADURA PARA MUEBLES | \$35.00 | \$700.00 |
| | | Clave Prod. Serv. - 46171500 Cerraduras, elementos de seguridad y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$700.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$112.00 | | |
| 40.00 | H87 | BISAGRA DE 2" | \$4.50 | \$180.00 |
| | | Clave Prod. Serv. - 46171500 Cerraduras, elementos de seguridad y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$180.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$28.80 | | |
| 2.00 | K62 | BARNIZ DE POLIURETANO TRANSPARENTE COMEX | \$135.50 | \$271.00 |
| | | Clave Prod. Serv. - 31211800 Disolventes y diluyentes para pinturas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$271.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$43.36 | | |
| 4.00 | K62 | TINTA AL ALCOHOL CAOBA CLASICO | \$90.00 | \$360.00 |
| | | Clave Prod. Serv. - 31211600 Aditivos para pinturas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$57.60 | | |
| IMPORTE CON LETRA | | MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS, 02/100 MXN | | |
| TIPO DE COMPROBANTE | | I - Ingreso | | |
| FORMA DE PAGO | | 01 - Efectivo | | |
| MÉTODO DE PAGO | | PUE - Pago en una sola exhibición | | |
| MONEDA | | MXN - Peso Mexicano | | |
| | | | SUBTOTAL \$1,641.40 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$262.62 TOTAL \$1,904.02 | |



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KVik90Efx+fmjoyYbpl4gSPW5CcDuQ2Om/vIJYcXxk679DJR+vZ4wVOYyR+F00e/yGdvnA/5Ch7d1I9c0GHZWcjndmYKUAptfP0DMY5jGNi1hTni7a6xntZ6ND62YrRZAbngZRIIjLldkW9D91iwK85qWlWcAdFyCt4pxlq67oL3Up/kUfuIM1ITCOoncC8iLJOIMM14Fsm1R8RPtjGr0/I3QU8VVRKPAEPaC+uT0iLPTLEAXQKPIEUbsLpN8kpcC107297gus83puWBo0Nico1GzVbR4xJhVQ/q0jHhIaMQXnjF2WksRIR4MCGX6EZPM2D9pJQAJOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ii+QWsk6FWCP1Dq6JG4ssEKGhQWxPhZITBLN4gpu451NfyRphzQBBUoyBrUGm8LEJbMyqCc9aFFvoDj4aKMcIAQUKf9kQDHkE89+ps0VVGk3eDSnY1IDFhxUzdH+UjMyOL5vB5mA/knmw8NW34Mx1k3E4YucJhRsp0FutKdSzdXh36nJu2FRRJuCkQPa7BBH3IT0sLWNISoC2BC0oAPTO2RQ2Pglxx8SdRteJfOgGkTLVsuktQXigFj4PzG99nzh/vQJyNUc18z5HJ2z4s0jip003DIHeZuh8yngHW1dIIlGF2/9x9/r3oDwajux42wkwxxkZEtItQytyw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|362EF385-DF73-4964-9755-F2524C7788EC|2018-03-08T13:57:30|FLI081010EK2|KVik90Efx+fmjoyYbpl4gSPW5CcDuQ2Om/vIJYcXxk679DJR+vZ4wVOYyR+F00e/yGdvnA/5Ch7d1I9c0GHZWcjndmYKUAptfP0DMY5jGNi1hTni7a6xntZ6ND62YrRZAbngZRIIjLldkW9D91iwK85qWlWcAdFyCt4pxlq67oL3Up/kUfuIM1ITCOoncC8iLJOIMM14Fsm1R8RPtjGr0/I3QU8VVRKPAEPaC+uT0iLPTLEAXQKPIEUbsLpN8kpcC107297gus83puWBo0Nico1GzVbR4xJhVQ/q0jHhIaMQXnjF2WksRIR4MCGX6EZPM2D9pJQAJOQ=||00001000000403498740||

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a : www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
 Para Facturar en Línea ingresa a : www.fel.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI.